SHIPPERS
HAMBURG

Schiff

Hamburg Highway
Héegh Manila
Héegh Oslo
Apollon Highway
Niagara Highway
Orion Highway
Apollon Highway

Fahrplan von Veracruz nach Bremerhaven & Antwerpen

Voy

79A
175
126
88A
49A
94A
90A

Die Angaben kdnnen sich noch andern.

Anhand lhrer Flugdaten, suchen wir die passende Abfahrt flr Sie raus.

Abgang
Veracruz

12.05.2025
11.05.2025
24.05.2025
30.05.2025
11.06.2025
23.06.2025
14.07.2025

Ankunft

Bremerhaven

03.06.2025
08.06.2025
XXXX
21.06.2025
03.07.2025
13.07.2025
03.08.2025

Ankunft
Antwerpen
**Zeebrugge

**05.06.2025
10.06.2025
18.06.2025

*24.06.2025

**06.07.2025

**16.07.2025
06.08.2025

Eine Lagergeld freie Zeit im Ladehafen als auch im Loschhafen, gewahren uns einen kleinen Spielraum.
Sie kdnnen friihestens 10 Werktage, sollten aber spatestens 4 Werktage vor der Abfahrt des Schiffes
anliefern. Anschrift & Referenz fur die Anlieferung erhalten Sie bei Buchung.

Folgende Unterlagen werden fur eine Buchung benétigt:
- Kopie Reisepass / Ausweis (Einreise Dokument)
- Kopie Fahrzeug Schein

- Fahrzeugwert
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